

Facture N° 1245-2022

Du 30/04/2022

Client :

Conserveries de la Gironde - Agadir

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
05/04/2022	1418	59338-A-33	Maquereau	TARFAYA	8 700	8.50	73 950.00
05/04/2022	1416	19331-A-68	Maquereau	TARFAYA	7 000	8.50	59 500.00
05/04/2022	1417	28166-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 400	8.50	88 400.00
07/04/2022	1419	21201-A-68	Sardine	TARFAYA	9 400	4.30	40 420.00
07/04/2022	1421	18087-A-68	Sardine	TARFAYA	4 000	4.30	17 200.00
07/04/2022	1422	18087-A-68	Maquereau	TARFAYA	6 700	8.50	56 950.00
07/04/2022	1425	19333-A-68	Maquereau	TARFAYA	7 320	9.00	65 880.00
08/04/2022	1426	19328-A-68	Maquereau	TARFAYA	4 680	9.00	42 120.00
09/04/2022	1428	28164-A-68	Sardine	SIDI IFNI	12 300	4.30	52 890.00
09/04/2022	1429	15757-A-68	Sardine	SIDI IFNI	11 200	4.30	48 160.00
12/04/2022	1431	23837-A-68	Sardine	Laayoune	17 000	4.30	73 100.00
12/04/2022	1432	17670-A-68	Sardine	TAN-TAN	15 200	4.30	65 360.00
12/04/2022	1434	28162-A-68	Maquereau	LAAYOUNE	6 300	8.50	53 550.00
13/04/2022	1439	19328-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 500	8.50	89 250.00
13/04/2022	1436	19325-A-68	Maquereau	Laayoune	5 200	8.50	44 200.00
13/04/2022	1435	19325-A-68	Sardine	Laayoune	2 700	4.30	11 610.00
13/04/2022	1440	19338-A-68	Maquereau	Laayoune	11 000	8.50	93 500.00
13/04/2022	1437	19330-A-68	Maquereau	Laayoune	8 160	8.50	69 360.00
13/04/2022	1438	29331-A-68	Maquereau	Laayoune	11 600	8.50	98 600.00
14/04/2022	1441	21208-A-68	Maquereau	Laayoune	5 500	8.50	46 750.00

Facture N° 1245-2022

Du 30/04/2022

Client :

Conserveries de la Gironde - Agadir

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
18/04/2022	1446	4009-A-70	Sardine	TAN-TAN	10 500	4.30	45 150.00
18/04/2022	1443	14211-A-68	Maquereau	TARFAYA	8 500	8.50	72 250.00
18/04/2022	1444	19336-A-68	Maquereau	TARFAYA	4 400	8.50	37 400.00
18/04/2022	1442	16764-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 000	8.50	85 000.00
18/04/2022	1445	14480-A-68	Maquereau	TARFAYA	4 800	8.50	40 800.00
19/04/2022	1449	19331-A-68	Sardine	Laayoune	12 300	4.30	52 890.00
20/04/2022	1452	28166-A-68	Sardine	Laayoune	7 600	4.30	32 680.00
20/04/2022	1454	21201-A-68	Maquereau	Laayoune	3 600	8.50	30 600.00
20/04/2022	1453	21201-A-68	Sardine	Laayoune	7 000	4.30	30 100.00
21/04/2022	1456	26271-A-68	Sardine	Laayoune	12 300	4.30	52 890.00
21/04/2022	1455	19333-A-68	Sardine	Laayoune	9 000	4.30	38 700.00
23/04/2022	1459	19328-A-68	Maquereau	TARFAYA	12 000	8.50	102 000.00
23/04/2022	1457	19335-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 700	8.50	90 950.00
23/04/2022	1458	14480-A-68	Maquereau	TARFAYA	11 000	8.50	93 500.00
23/04/2022	1461	19324-A-68	Sardine	Laayoune	11 300	4.30	48 590.00
23/04/2022	1462	25685-A-68	Sardine	Laayoune	15 600	4.30	67 080.00
24/04/2022	1463	18087-A-68	Maquereau	TARFAYA	16 000	8.50	136 000.00
24/04/2022	1466	25248-A-68	Sardine	Laayoune	10 500	4.30	45 150.00
24/04/2022	1464	29323-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 300	8.50	87 550.00
25/04/2022	1471	19329-A-68	Maquereau	Laayoune	12 000	8.50	102 000.00

Facture N° 1245-2022

Du 30/04/2022

Client :

Conserveries de la Gironde - Agadir

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
25/04/2022	1470	21208-A-68	Maquereau	Laayoune	11 600	8.50	98 600.00
25/04/2022	1469	19330-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 000	8.50	85 000.00
25/04/2022	1468	26271-A-68	Maquereau	TARFAYA	15 700	8.50	133 450.00
26/04/2022	1473	19336-A-68	Maquereau	Laayoune	12 400	8.50	105 400.00
26/04/2022	1477	14541-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 000	8.50	85 000.00
26/04/2022	1476	22282-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 000	8.50	85 000.00
26/04/2022	1474	4009-A-70	Maquereau	TARFAYA	11 000	8.50	93 500.00
26/04/2022	1472	23837-A-68	Maquereau	TARFAYA	14 400	8.50	122 400.00
26/04/2022	1475	25683-A-68	Maquereau	TARFAYA	12 500	8.50	106 250.00
26/04/2022	1478	60694-A-34	Maquereau	TARFAYA	3 700	8.50	31 450.00
27/04/2022	1482	15757-A-68	Maquereau	Laayoune	10 000	8.50	85 000.00
27/04/2022	1481	19338-A-68	Maquereau	TARFAYA	9 000	8.50	76 500.00
27/04/2022	1483	15276-A-68	Maquereau	TARFAYA	10 000	8.50	85 000.00
27/04/2022	1479	21201-A-68	Maquereau	TARFAYA	11 800	8.50	100 300.00
27/04/2022	1480	60694-A-34	Maquereau	TARFAYA	1 500	8.50	12 750.00
TOTAL					527 860	-	3 787 630.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Trois Million Sept Cent Quatre-Vingt-Sept Mille Six Cent Trente Dhs et 00 Cts

Signature